鲁中会字 (⒛25)170号

关于公布山东中医药学会骨伤康复专业委员会

组成名单的通知

各市中医药学会及有关单位 :

按照学会章程和分支机构管理办法,近期组建成立了山东中

医药学会骨伤康复专业委员会。现将委员名单公布如下:

骨伤康复专业委员会 ⒛25年 9月 27日 ,在济南市召开了山
东中医药学会骨伤康复专业委员会成立大会,经民主选举产生了

第一届骨伤康复专业委员会,名单如下 :

顾问∶董建文

主任委员∶王 磊
副主任委员∶(按姓氏笔画排序)

王从安 王文波 王俊涛 王晓明 布金鹏 李 军
李 静 杨希重 张秀杰 赵宝祥 董金磊 谢文鹏
常务委员∶(按姓氏笔画排序)

王 磊 王从安 王文波 王兴龙 王志芳 王俊涛
王彦明 王晓明 方继锋 孔德海 石庆生 布金鹏
毕建平 朱开东 刘 明 刘文斌 孙 磊 孙向阳
纪文强 李 军 李 静 李志超 杨希重 吴 涛
张秀杰 张清林 范 文 范小艺 周升伟 赵宝祥
赵宗峤 胡万里 官大伟 夏 波 高广辉 高金亮
戚树斌 常 磊 董金磊 韩 彪 焦振华 谢 伟

谢文鹏 薛景才
委员:(按姓氏笔画排序 )

于 彬 马文杰 马乐园
王 锋 王 磊 王从安
王志芳 王俊涛 王彦明
方继锋 孔德海 石庆生
毕建平 毕研安 曲坚伟
任 凯 伊晓倩 刘 明
刘子丽 刘文斌 刘其飞
安思危 孙 磊 孙向阳
李 琮 李 静 李传真
杨如意 杨志峰 杨希重
张 建 张 健 张 瑞
张海艳 张清林 陈建伟
明 明 周升伟 周继刚
赵 闯 赵宝祥 赵宗峤
胡世祥 段雷雷 侯耀鹏
秦长伟 夏 波 奚玉廷
唐圣印 唐顺兴 戚树斌
董 伟 董金磊 韩 亮
韩安平 韩振柯 焦振华
樊新霞 薛 阳 薛景才
秘书∶李志超 胡万里

马圣茜

王文波

王晓明

布金鹏

吕耐山

刘 彬
刘相有

纪文强

李庆富

杨鸿冉

张永胜

苑四猛

孟丽媛

赵新友

洪 宇
高广辉

常 磊
韩 彪
谢 伟

王 龙
王西青

王媛媛

付洪昌

朱开东

文刂  锟

刘熙硕

纪鹏程

李志超

吴 涛
张秀杰

范 文
赵 东
胡 鹏
宫大伟

高金亮

崔连梅

韩元锋

谢文鹏

王 亮
王兴龙

戈林鹏

代长红

朱艳娜

刘凡孝

刘韶善

李 军
李淑玲

吴春岫

张贺庆

范小艺

赵 伟
胡万里

贺 玺
郭琛琛

康 文
韩永平

谭 砚

9
乙